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Obermillstatt 158 - A-9872 Millstatt - fewocichini@gmail.com - 0043 4766 3533
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.fewocichini.com
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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Cichini
appartamento vacanze a Millstatt

Le nostre case biologiche sono una accanto all'altra situate in un luogo in pendenza al lato soleggiato di Obermillstatt
con una bellissima veduta panoramica, in una zona tranquilla. Tutti gli appartementi sono dotati con il massimo comfort in
una rurale villa con parecchi mobili di rusticale antichita. Offerte dei mesi estivi Obermillstatt, e’'un luogo climatico a
824m sul livello del mare situato nel cuore dei monti del Nock, sopra il bel paese di Millstatt in una posizione tranquilla e

panora...

periferia - zona tranquilla - ambiente romantico - zona verde - in montagna - vicino al bosco - vicino ai prati - zona di alta montagna -

sul sentiero - lago - distanza (m): 3000 - situato in collina

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Appartamento, bagno, WC, vista lago

ab

No. 1 "Wintergarten" ( con giardino invernale) 1 appartamento con 46
; g o o - € 84,00
m* + 24m-~ giardino invernale) per 2 adulti piu 2-3 bambini Grande ad appartamento al 27.07.2024

soggiorno con nicchia per adulti 2 letti, Divano letto per 2 bamb... VAI ALL'OFFERTA

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 46 m?
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Appartamento, bagno, WC, vista lago

" |l matrimoniale, TV, radio - CD.
)

SR |
Sy

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 49 m?

Condizioni

%11  Appartamento No. 3 "Sud - Ovest" Cucina completta di tutto,
I doccia, WC, una camera da letto matrimoniale e un divanoletto

KARNTEN

Millstatter See

€ 79,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

Siamo una societa Millstattersee-Inclusive-Card, il che significa: ingresso gratuito ai lidi intorno al lago, piscina coperta
Spittal, musei della regione, AlIm-Mautstr., Béder- Wanderbus, trasferimento in barca alla riva sud, programma sportivo,
pacchetto anima, programma per bambini (tutto incluso nel prezzo). Riduzione nel 1 stabilimento balneare carinziano
direttamente sul lago, aperto tutto I'anno, con 6 saune diverse, tepidarium, piscina esterna riscaldata (ridotto con la
nostra Inclusivecard, tranne che per i massaggi e il ristorante) e molti altri bonus partner.L'elettricita viene addebitata
separatamente in loco in base al consumo (0,55 centesimi/KW secondo il contatore) Per un cane vengono addebitati €

5,-- al giorno!

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

Ferienwohnungen Cichini
appartamento vacanze a Millstatt

Obermillstatt 158
A-9872 Millstatt
E-mail: fewocichini@gmail.com
Telefono: 0043 4766 3533
http://www.fewocichini.com
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Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal
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